[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«29» декабря 2021г.

                                               № 425
О признании утратившими силу решений Совета народных депутатов Осинниковского городского округа

 Руководствуясь статьей 29 Устава Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса  Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

  1.Признать утратившим силу:

Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 16.02.2016 №380 «О ценах на платные образовательные и иные  услуги   в муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении Детский сад N 30 « Голубок»;

Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 26.04.2016 №420 «О ценах на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением Детский сад № 9 «Светлячок»;

Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 26.04.2016 №423 «О ценах на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением Детский сад № 21 «Ивушка»;

Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 26.04.2016 №428 «О ценах на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением Детский сад № 34 «Красная шапочка».
   2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования - Осинниковский городской округ osinniki.org.
Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                               Н.С.Коваленко